MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 402, DE 2 DE AGOSTO DE 2021.

Designa  membros  para  o.ciarem  perante  o

Núcleo de Audiência de Custódia – NAC.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA  DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n.º 08191.,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para o.ciarem no mês de agosto de 2021, nas audiências do

2º Núcleo de Audiência de Custódia – NAC, sem prejuízo de suas designações:

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 1

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

8 as 15h
YARA MACIEL CAMELO Promotora de Jus8ça

9, 10, 12 e 13/8/21

16/8/21 a 20/8/21

23/8/21 a 27/8/21

RONNY ALVES DE JESUS Promotora de Jus8ça 30/8/21 a 31/8/21

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 2

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

8 as 15h

ALESSANDRA GABRIELLA BORGES LORENZO Promotora de Jus8ça 2/8/21 a 6/8/21

ALESSANDRA CAMPOS MORATO Promotora de Jus8ça 12, 13 e 23/8/21

MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA Promotor de Jus8ça 26/8/21 e 27/8/21

ANDREÁ BERNARDES DE CARVALHO Promotora de Jus8ça 9, 30 e 31/8/21

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 3

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

8 as 15h
ANDREÁ BERNARDES DE CARVALHO Promotora de Jus8ça 4/8/21

HUDSON DE MORAES Promotor de Jus8ça 5/8/21 e 6/8/21

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Para erificar a a en icaç o acesse mpdf mp br erificarDoc men o  Pro oco o

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO  PGJ em

Por aria n   de   PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.032, 10 de agosto de 2021.